RAMOWKA RADIA WARSZAWA
PONIEDZIALEK - PIATEK
Wiadomosci Radia Warszawa | 7:00, 8:00, 9:00, 10:00, 11:00, 13:00,
14:00, 16:00, 17:00

Wiadomosci z zycia Kosciota | 6:00, 12:30, 15:30, 21:30

Ewangeliarz | 6:15, 12:02, 15:45, 21:22
5:55 - 9:00 BUDZIMY WARSZAWE 1 O 6 E I M

5:55 Modlitwa na rozpoczecie dnia
6:30 Transmisja Mszy Sw. z Katedry Warszawsko-Praskie]
7:09 Siédma - Dziewiata. Poranek Rozgtosni Katolickich

9:00-12:00 W SERCU WARSZAWY

9:20 pT Siedem dni na Mazowszu

9:30 Rozmowa Radia Warszawa

16:00 - 19:00 RUNDA WARSZAWSKA

16:15 Runda pytan

17:15 Dobre Stowo - Ojciec Swiety Franciszek
18:00  Wiadomosci Dnia

18:15 Dobre Stowo Pasterzy

DWIE TRZECIE GODZINY

18:20 pN Przewodnik historyczny

10:15 Dobre Stowo - Swiety Jan Pawet Il
10:30 pN Tu byta Warszawa

wT Magazyn warszawski

SR Recepta na zdrowie
cz Niedaleko od domu
PT Kulturalny weekend w Warszawie

11:15 Dobre Stowo
- Ojciec Swiety Franciszek

11:30 Wychowywad, ale jak? wr Boskie CV / Poradnik zycia na ziemi

11:50  Stowo na wieki. Stowo na dzié SR Artysci wiary / Artysci fotografil

12:00 - 16:00 TU BIJE ZRODLO ZYCIA

12:00 Aniot Panski

12:15 Dobre Stowo Pasterzy
12:20 Modlitwa ze Stuchaczami
12:45 Katechizm na warsztat

13:15 Dobre Stowo
- Stefan Kardynat Wyszynski

13:30 Kosciét na fali
14:15 Lektura Radia Warszawa
14:40 Dzienniczek $w. Siostry Faustyny

cz Dom spokojnej starosci

PT Ztoscia czy mitoscia

19:00 - 23:00 WIECZOR W DOBREJ ATMOSFERZE

19:00  Aktualnosci Radia Watykanskiego
19:30 Wychowywac, ale jak?
19:45 Lektura Radia Warszawa
20.00 pn Country club
wt Granie ciekawe niestychanie
SR Barwy muzyki
cz Muzyczne pejzaze

14:50 Intencje do Koronki - od stuchaczy o1 Pod dachem nieba

15:00 Transmisja Koronki

20:50 St ieki. St dzis
do Bozego Mitosierdzia OWO nawiekl. Stowo na dz1s

21:00 Apel Jasnogorski - transmisja z Kaplicy
Cudownego Obrazu Matki Bozej Czestochowskiej

21:45 pN Czas Eliasza / Florianska 3
wt Wywiad z cztowiekiem
$rR Prymas Tysiaclecia - dlaczego btogostawiony?

cz Wolna chata

DOBRE SLOWO NA FALI PT Mistyka ciata

22:35 Katechizm na warsztat
'/ L~ 22:50 Kompleta - modlitwa na zakonczenie dnia
, rozgtosnia diecezji 23:00 Aktualnosci Radia Watykanskiego
Warszawsko-Praskiej 23:15 Dobre Stowo - Stefan Kardynat Wyszynski
RADIO Radio Warszawa 106,2 FM 23:30 Rozmowa Radia Warszawa

arszawa ul. Florianska 3, 03-707 Warszawa

106,2 FM www.radiowarszawa.com.pl

NOWE PASMO!
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RAMOWKA RADIA WARSZAWA

SOBOTA

Kalendarium, pogoda,
zapowiedzi programowe | 8.00, 9.00, 10.00, 13.00, 14.00,
16.00, 17.00, 18.00, 20.00

Wiadomosci z zycia Kosciota | 6:00, 12:30, 15:30, 21:30

Ewangeliarz | 6:15, 12:02, 15:45, 21:22
Na biezacozRW | o petnej godzinie

5:55 Modlitwa na rozpoczecie dnia
6:30 Alfabet naszej wiary
7:00 Transmisja Mszy Sw.
7:45 Psalmy Dawidowe
8:15 Biblia wedtug ks. Piotra Pawlukiewicza
8:30 Prezentacja nowego numeru Tygodnika ldziemy
8:45 Aniot Stréz - audycja dla dzieci
9:15 Salon dziennikarski
10:15 Dobre Stowo - Swiety Jan Pawet Il
10:30 Tu dobra kultura
11:15 Dobre Stowo - Ojciec Swiety Franciszek
11:30 Kulturalny weekend w Warszawie
12:00 Modlitwa Aniot Panski
12:15 Dobre Stowo Pasterzy
13:15 Dobre Stowo - Stefan Kardynat Wyszynski
13:20 Boskie CV / Poradnik zycia na ziemi
14:15 Lektura Radia Warszawa
14:40 Dzienniczek $w. Siostry Faustyny
14:50 Intencje do Koronki - od stuchaczy
15:00 Transmisja Koronki do Bozego Mitosierdzia
16:15 Biblia wedtug ks. Piotra Pawlukiewicza
16:30 Prawdziwi ludzie, prawdziwe historie
17:15 Dobre Stowo - Ojciec Swiety Franciszek
18:15 Dobre Stowo Pasterzy
18:30 Stowem dotykam Swiata
19:00  Aktualnosci Radia Watykanskiego
19:45 Lektura Radia Warszawa
20:10 Ksiega

21:00 Apel Jasnogorski - transmisja z Kaplicy
Cudownego Obrazu Matki Bozej Czestochowskiej

21:45 Muzyczne Dary - lista przebojow

muzyki chrzescijanskiej
22:50 Kompleta - modlitwa na zakonczenie dnia
23:00 Aktualnosci Radia Watykanskiego
23:15 Dobre Stowo - Stefan Kardynat Wyszynski
23:30 Tu byta Warszawa
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Tylko dzieki regularnej pomocy finansowej Stuchaczy i Przyjaciot

rozgtosni mozemy zapewnia¢ wysoki poziom techniczny emisji
i ciekawy program. Z gory z serca dziekujemy!

Nr konta: 36 1050 1025 1000 0023 5607 3763

Fundacja Kapitat Mtodych (oficjalny kanat zbierania darowizn)
tytutem: darowizna na cele statutowe - Radio Warszawa

\K?//

Radia Warszawa przez odbiornik?
NIE MARTW SIE!

Mozesz stuchac nas przez internet
ze strony www.radiowarszawa.com.pl

Nie masz czasu
na stuchanie

Audycji, rowniez tych ulubionych

z ubiegtych lat, mozesz wystucha¢

w dogodnym dla siebie czasie z
www.radiowarszawa.com.pl/audycje/

NIEDZIELA

Kalendarium, pogoda,
zapowiedzi programowe | 7.00, 9.00, 10.00, 11.00, 13.00, 14.00,

16.00, 17.00, 18.00, 20.00

Wiadomosci z zycia Kosciota | 6:00, 12:30, 15:30, 21:30

5:55
6:30
7:30
8:45
9:10
10:15
11:15
11:20
11:55
13:15

13.30
14:15
14:40
14:50
15:00
16:10
17:15
17:20
18:15
18:30
19:00
19:30
19:45
20:10
21:00

21:45
22:50
23:00
23:15
23:30

Ewangeliarz | 6:15, 12:02, 15:45, 21:22
Na biezacozRW | o petnej godzinie

Modlitwa na rozpoczecie dnia

Alfabet naszej wiary

Transmisja Mszy Swietej

Aniot Stroz - audycja dla dzieci

Ksiega

Dobre Stowo - swiety Jan Pawet Il

Dobre Stowo - Ojciec Swiety Franciszek
Stowem dotykam S$wiata

Angelus

Dobre Stowo - Stefan Kardynat Wyszynski

Tu dobra kultura

Lektura Radia Warszawa

Dzienniczek $w. Siostry Faustyny

Intencje do koronki - od stuchaczy
Transmisja Koronki do Bozego Mitosierdzia
Wywiad z cztowiekiem

Dobre Stowo - Ojciec Swiety Franciszek
Artyéci wiary / Artysci fotografii

Dobre Stowo Pasterzy

Prawdziwi ludzie, prawdziwe historie
Aktualnosci Radia Watykanskiego
Prawdziwi ludzie, prawdziwe historie
Lektura Radia Warszawa

Historia pewnej znajomosci / Portret parafii

Apel Jasnogorski - transmisja z Kaplicy
Cudownego Obrazu

Matki Bozej Czestochowskie]

Mistyka ciata

Kompleta - modlitwa na zakonczenie dnia
Aktualnosci Radia Watykanskiego

Dobre Stowo - Stefan Kardynat Wyszynski

Niedaleko od domu



